

# ATLANTIS

Peter Šamaj  
01401 Hlinik 8  
IČO 33914885 DIČ 1021151835  
Tel 0903 308 086

Faktúra č. 1 / 2011

DAŇOVÝ DOKLAD

## FAKTÚRA

### Dátum

Vystavenia 11.2.2011  
Dátum dodania 11.2.2011  
Splatnosti 25.2.2011

### Odberateľ

Meno **SOŠ - ELEKTROTECHNICKÁ**  
Adresa Komenského 50  
PSČ 010 01 Mesto ŽILINA  
Telefon 041/7074955  
IČO 17 055 377  
IČ.DPH 2020645055

Objednávka č. Sch / 01 / 2011 SOŠZA  
Vystavil p. Dolinajcová

Množ.	Popis	Cena / ks	Sadzba DPH	DPH	Cena s DPH
1	Fakturujem Vám za vykonané práce podľa súpisu vykonaných prác a dohody	1 569,38 €	0%	0,00 €	1 569,38 €

### Rozpis DPH:

sadzba	základ	daň
0%	1 569,38 €	0,00 €
0%	1 569,38 €	0,00 €

### Spôsob platby

Bežný účet dodávateľa  
Číslo účtu 0076579004  
Kód banky 0900

CELKOM K ÚHRADE **1 569,38 €**

Informatívna suma v Sk 47 279,14 Sk

Nie som platca DPH

Konverzný kurz 1EUR = 30,126 Sk

## ATLANTIS

Peter ŠAMAJ  
Hlinik 8/5, 014 01 ŽILINA  
IČO: 33914885 DIČ: 1021151835

Žilina  
11-02-2011  
30

Dakujem a teším sa na ďalšiu spoluprácu

# SÚPIS VYKONANÝCH PRÁČ

Mesiac  
JANUÁR  
FEBRUÁR

pre Sredná odborná škola elektrotechnická Komenkého 50 Žilina

11. februára 2011

na práce Oprávarenske práce, stav. práce

v Hliníku

Popis práce	Mer. jedn.	Množstvo	Cena		v €		Hmotnosť v tonách Jednotky	Celkom
			Jednotková	Celkom	Jednotková	Celkom		
Príprava pracoviska a zabezpečenie pracoviska	hod	24	5,20	124,80				
Vyčistenie priestoru oškrábaním nečistôt	m <sup>2</sup>	200	0,15	30,00				
Položenie pásov NAIP natavením	m <sup>2</sup>	150	3,38	507,00				
Plyn Pb materiál	ks	4	14,94	59,75				
strecha telocvične								
Vyburanie otvoru do 1m2 v murive teh.MC hr 30cm	m <sup>2</sup>	12	6,87	82,44				
Zaplnenie ryh v stenách maltou	m <sup>2</sup>	5	5,73	28,65				
Vnútorňa omietka jemná filcovaná	m <sup>2</sup>	5	3,50	17,50				
Montáž sadrokart. priečky	m <sup>2</sup>	4,5	5,10	22,95				
Montáž sadrokartónovej konštrukcie	m <sup>2</sup>	4,5	4,20	18,90				
Vyhotovenie cementového poteru	m <sup>2</sup>	2,5	6,40	16,00				
Vyrovnanie podlahy od 3 do 10mm	m <sup>2</sup>	2,5	10,20	25,50				
Doplnenie podlahy parkety s materiálom	m <sup>2</sup>	1,4	11,62	16,27				
Vyčistenie priestoru	m <sup>2</sup>	42	0,15	6,30				
Tmelenie akrylátovým tmelom	bm	2,8	0,62	1,74				
Montáž lišt, olištovanie	bm	18	1,10	19,80				
Malovanie 2x Farmal	m <sup>2</sup>	165	0,83	136,92				
učebňa inform. internát								
Montáž plávajúcej podlahy	m <sup>2</sup>	15	3,30	49,50				
Montáž lišt, olištovanie	m <sup>2</sup>	19	1,10	20,90				
Stolárske opravarske práce	hod	19	5,18	98,39				
správa budov kancelárie								
Vyčistenie priestoru oškrábaním nečistôt	m <sup>2</sup>	24	0,11	2,71				
Položenie pásov NAIP natavením	m <sup>2</sup>	75	3,38	253,50				
Plyn Pb materiál	ks	2	14,94	29,87				
strecha dielne								

Cena spolu : **1 569,38 €**

DODÁVATEĽ A ODBERATEĽ SA DOHODLI

DODÁVATEĽ

**ATLANTIS**

Peter SAMAJ

Hliník 8/5, 014 01 BNT  
IČO: 33514885 DIČ: 1021151605

ODBERATEĽ

2011

Podpis:

Dátum: